

## چارت رشته کارشناسی پیوسته رشته مدیریت بازرگانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم

ترم دوم				
ردیف	نام درس	پیشنیاز	نظری	
۱	اصول حسابداری (۲)	اصول حسابداری (۱)	پایه	۳
۲	ریاضیات و کاربرد آن در مدیریت (۱)	ریاضی پیش (قبل از ۹۲)	پایه	۳
۳	مبانی سازمان مدیریت	مبانی مدیریت اسلامی	اصلی	۳
۴	اقتصاد خرد	ریاضی پیش (قبل از ۹۲)	پایه	۳
۵				

ترم اول				
ردیف	نام درس	پیشنیاز	نظری	
۱	روانشناسی کار	-----	پایه	۳
۷	کامپیوتر و کاربرد آن در مدیریت	-----	پایه	۳
۳	مبانی مدیریت اسلامی و الگوهای آن	-----	پایه	۳
۴	حقوق اساسی	-----	پایه	۲
۵	اصول حسابداری (۱)	-----	پایه	۳

ترم چهارم				
ردیف	نام درس	پیشنیاز	نظری	
۱	تحقیق در عملیات (۱)	ریاضیات و کاربرد آن در مدیریت (۲)	اصلی	۳
۲	حسابرسی	اصول حسابداری (۲)	تخصصی	۳
۳	مدیریت منابع انسانی	مدیریت رفتار سازمانی	اصلی	۳
۴	زبان تخصصی ۳و۴	زبان تخصصی ۱و۲	تخصصی	۲
۵	آمار و کاربرد آن در مدیریت (۲)	آمار و کاربرد آن در مدیریت (۱)	پایه	۳

ترم سوم				
ردیف	نام درس	پیشنیاز	نظری	
۱	ریاضیات و کاربرد آن در مدیریت (۲)	ریاضیات و کاربرد آن در مدیریت (۱)	پایه	۳
۲	آمار و کاربرد آن در مدیریت (۱)	ریاضی پیش (قبل از ۹۲)	پایه	۳
۳	اقتصاد کلان	اقتصاد خرد	پایه	۳
۴	مدیریت رفتار سازمانی	مبانی سازمان مدیریت	اصلی	۳
۵	زبان تخصصی ۱و۲	زبان عمومی	تخصصی	۲
۶	حسابداری صنعتی (۱)	اصول حسابداری (۲)	اصلی	۳

ترم ششم				
ردیف	نام درس	پیشنیاز	نظری	
۱	مدیریت مالی (۲)	مدیریت مالی (۱)	تخصصی	۳
۲	بازاریابی و مدیریت بازار	مبانی سازمان مدیریت	اصلی	۳
۳	پول و ارز و بانکداری	اقتصاد کلان	تخصصی	۳
۴	سیستم های اطلاعاتی مدیریت	تجزیه و تحلیل و طراحی سیستم	تخصصی	۳
۵	سیاستهای پولی و مالی	سازمانهای پولی و مالی	تخصصی	۳

ترم پنجم				
ردیف	نام درس	پیشنیاز	نظری	
۱	تحقیق در عملیات (۲)	تحقیق در عملیات (۱)	اصلی	۳
۲	مدیریت مالی (۱)	اصول حسابداری (۲) و اقتصاد کلان	اصلی	۳
۳	سازمانهای پولی و مالی بین الملل	-----	تخصصی	۳
۴	تجزیه و تحلیل و طراحی سیستم	مبانی سازمان مدیریت	اصلی	۳
۵	روش تحقیق در مدیریت	آمار و کاربرد آن در مدیریت (۱)	پایه	۳

## چارت رشته کارشناسی پیوسته رشته مدیریت بازرگانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم

ترم هشتم				
ردیف	نام درس	پیشنیاز	نظری	تخصصی
۱	حقوق بازرگانی بین الملل	بازاریابی و مدیریت بازار - حقوق بازرگانی	۳	تخصصی
۲	بازاریابی بین الملل	بازرگانی بین الملل	۲	تخصصی
۳	سیستم های خرید و انبارداری و توزیع	مدیریت تولید	۳	تخصصی
۴	بهره وری و تجزیه و تحلیل آن در سازمان	تحقیق در عملیات (۲) و آمار و کاربرد آن در مدیریت (۲)	۳	تخصصی

ترم هفتم				
ردیف	نام درس	پیشنیاز	نظری	تخصصی
۱	توسعه اقتصادی و برنامه ریزی	ریاضیات و کاربرد آن در مدیریت (۱) و اقتصاد کلان	۳	پایه
۲	حقوق بازرگانی	بازاریابی و مدیریت بازار	۳	تخصصی
۳	بازرگانی بین الملل	اقتصاد کلان	۳	تخصصی
۴	مدیریت تولید	تحقیق در عملیات(۱)	۳	اصلی
۵	مدیریت استراتژیک	نیمسال ۷	۳	تخصصی

دروس عمومی را از جدول زیر انتخاب کنید											
ردیف	نام درس	واحد	پیشنیاز	ردیف	نام درس	واحد	پیشنیاز	ردیف	نام درس	واحد	پیشنیاز
۱	تاریخ فرهنگ و تمدن اسلام و ایران	۲	ورودی ۹۱ به بعد	۶	فارسی عمومی	۳	----	۱۱	زبان عمومی	۳	----
۲	حقوق سیاسی و اجتماعی در اسلام	۲	----	۷	تفسیر موضوعی قرآن	۲	----	۱۲	انسان در اسلام	۲	----
۳	تربیت بدنی (۱)	۱	----	۸	جمعیت و تنظیم خانواده	۲	----	۱۳	آموزش قرآن	۱	----
۴	تربیت بدنی (۲)	۱	تربیت بدنی(۱)	۹	وصایا	۱	----	۱۴	آئین زندگی	۲	----
۵	تاریخ تحلیلی صدر اسلام	۲	----	۱۰	آشنایی با قانون اساسی	۲	----	---	----	---	----

## نکات مهم و ضروری جهت اطلاع دانشجویان عزیز:

- دانشجویانی که در دوره کاردانی دروس جمعیت و تنظیم خانواده، و صایای امام و آشنایی با قرآن کریم را نگذرانده اند ملزم به گذراندن آن در دوره کارشناسی ناپیوسته می باشند.

- دانشجویانی که معدل ترمی آن ها زیر ۱۲ است مشروط محسوب شده و در هنگام انتخاب واحد بیش از ۱۴ واحد درسی حق انتخاب ندارند.

- میانگین معدل کل در پایان دوره باید حداقل ۱۲ باشد در غیر اینصورت دانشجو فارغ التحصیل نخواهد شد.

- دانشجویان می توانند درس آشنایی با مبانی دفاع مقدس را خارج از سقف واحدها پاس کنند که نمره ی آن در محاسبه ی میانگین ترم و میانگین کل لحاظ می گردد.

- دانشجویان ورودی ۹۱ به بعد علاوه بر درس تاریخ تحلیلی صدر اسلام(تاریخ و فرهنگ تمدن اسلامی نیز نامیده می شود)، ملزم به گذراندن درس تاریخ فرهنگ و تمدن اسلام و ایران می باشند. دقت کنید دو درس تشابه اسمی دارند دچار اشتباه نشوید.

-حداکثر واحدهای انتخابی در هر ترم ۲۰ واحد و حداقل ۱۲ واحد می باشد. دانشجویانی که معدل ترم قبل آنها ۱۷ به بالا باشد می توانند حداکثر ۲۴ واحد اخذ نمایند.

-فقط دانشجویان ترم آخر (حداکثر ۲۴ واحد باقی مانده داشته باشند) میتوانند بدون رعایت پیش نیازی و مشروطی ترم قبل، ۲۴ واحد را اخذ نمایند.

-درس وصایا و آموزش قران در سقف واحد لحاظ نمی شود.

## - دانشجویانی که مدرک تحصیلی آنها غیر مرتبط می باشد باید دروس جبرانی را پاس نمایند.

- در صورتیکه دانشجو یکبار از یک درس پیشنیاز نمره قبولی کسب ننماید می تواند آن درس را با درس یا دروس وابسته در یکی از نیمسالهای بعد انتخاب و بگذراند بدیهی است چنانچه دردرس پیشنیاز نمره قبولی کسب ننماید و ازدرس وابسته نمره قبولی کسب نماید در این صورت نمره قبولی درس وابسته حذف می گردد تا مجدد آنها را در نیمسالهای بعد اخذ نماید.

- گذراندن دروس وصایای حضرت امام (ره)و آشنائی با قرآن کریم برای کلیه دانشجویان الزامی است و در سقف مجاز واحد های درسی یک نیمسال یا دوره تابستان محاسبه نمی شود.

تذکر مهم:

کلیه دانشجویانی که دروس روخوانی قرآن کریم ، و صایای امام (ره) و جمعیت و تنظیم خانواده ( یک واحدی یا دو واحدی) را قبلا گذرانده باشند نیاز به اخذ مجدد این دروس ندارند.

-حداکثر مدت مجاز تحصیل دانشجوی تمام وقت در دوره های کاردانی و کارشناسی نا پیوسته ۳ سال ، کارشناسی پیوسته ۶ سال و کارشناسی ارشد پیوسته 5/8سال است در صورتی که دانشجو نتواند واحد های دوره را بر حسب مورد در حداکثر مدت مجاز تحصیل با موفقیت بگذراند از ادامه تحصیل محروم میشود.

- غیبت غیر موجه دانشجو در بیش از سه شانزدهم ساعات هر یک از دروس نظری عملی یا نظری -عملی، کار آموزی و کارورزی در طول نیمسال موجب گرفتن نمره صفر از آن درس خواهد بود و نمره مزبور تحت هیچ شرایطی از کارنامه حذف نخواهد شد.

-دانشجویان دوره های کاردانی و کارشناسی نا پیوسته که در دو نیمسال اعم از متوالی یا متناوب ودانشجویان دوره های کارشناسی و کارشناسی ارشد پیوسته ، که در سه نیمسال متوالی یا چهار نیمسال متناوب میانگین نمرات نیمسالی آنان کمتر از ۱۲ و میانگین کل نمرات آنان تا پایان آن نیمسال کمتر از ۱۰ باشد اخراج میگردند.

- دانشجویان دوره کاردانی و کارشناسی ناپیوسته که کلیه دروس دوره را گذرانده اند در صورت تمایل برای بالا بردن میانگین کل نمرات و کاهش تعداد نیمسالهای مشروطی خود میتوانند در پایان دوره حداکثر ۱۴ واحد از درسهایی را که نمره کمتر از ۱۲ اخذ کرده اند در یک نیمسال و دانشجویان دوره کارشناسی پیوسته حداکثر تا سقف 20 واحد درسی از درسهایی که نمرات آنان کمتر از ۱۲ باشد در دو نیمسال تکرار کنند. مشروط بر اینکه مدت تحصیل آنان با احتساب این مدت از سقف مجاز دوره تجاوز نکند در غیر این به سیستم پاره وقت منتقل گردند .

- دانشجوی میتواند در هر یک از دوره های کاردانی و کارشناسی ناپیوسته، حداکثر دو نیمسال و در دوره های کارشناسی پیوسته و کارشناسی ارشد پیوسته چهار نیمسال از مرخصی تحصیلی استفاده کند.

۱۹- تقاضای مرخصی تحصیلی باید بصورت کتبی ، حداقل دو هفته قبل از شروع نام نویسی توسط دانشجو ، به اداره آموزش واحد دانشگاهی ذیربط تسلیم گردد . اداره آموزش موظف است پس از بررسی وضعیت تحصیلی دانشجو قبل از اتمام مهلت نام نویسی ، موافقت یا عدم موافقت با درخواست دانشجو را کتبا به وی ابلاغ کند..

- معادل سازی واحد های درسی گذرانده شده پذیرفته شدگانی که قبلاً دروسی را در یکی از واحد های دانشگاهی و یا سایر مؤسسات آموزش عالی معتبر داخل یا خارج از کشور گذرانده اند ، مشروط به شرایط زیر است :

\* دانشجو با توجه به سوابق تحصیلی خود مجاز به تحصیل در رشته جدید باشد.

\* دانشجو از طریق آزمون سراسری وارد دانشگاه یا موسسه آموزش عالی قبلی شده باشد.

\* دروس گذرانده شده قبلی از نظر تعداد واحد درسی کمتر از تعداد واحد درسی دوره جدید نباشد.

\* محتوای آموزشی دروس گذرانده شده حداقل ۸۰٪ با محتوای دروس مشابه در رشته جدید مطابقت داشته و نمره هر یک از دروس کمتر از ۱۲ نباشد.

- فقط دانشجویان ترم آخر (حداکثر ۲۴ واحد باقی مانده داشته باشند)میتوانند بدون رعایت پیش نیاز و مشروطی در ترم قبل ، ۲۴ واحد را اخذ نمایند.

-تعداد واحد های انتخابی دانشجوی تمام وقت دریک نیمسال تحصیلی نمی تواند از ۱۲ واحد کمتر و از ۲۰ واحد بیشتر باشد.

تبصره یک : در مواردی که دانشجو برای فراغت از تحصیل حداکثر ۲۴ واحد درسی باقی مانده داشته باشد، حتی اگر در نیمسال قبل از آن مشروط شده باشد، می تواند با رعایت مقررات کلیه واحدهای درسی، باقیمانده را در یک نیمسال انتخاب کند، مشروط بر اینکه در بین دروس باقی مانده بیش از یک درس پیشنیاز و درس یا دروس وابسته به آن وجود نداشته باشد. در غیر اینصورت ترم آخر دانشجو محسوب نمی شود .

موفق باشید